
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа с. Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Кошки) 

446800, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, село Кошки, ул. Мира 2, 

тел.8465021218, e-mail: kosh_sch@samara.edu.ru ИНН 6381019224 КПП 638101001 

 

П Р И К А З 
 

от 22 декабря 2021 года с. Кошки № 01/1622 

 

О создании внутренней системы оценки ка-

чества образования и создании рабочей 

группы по внутреннему мониторингу каче-

ства образования  в структурных подразде-

лениях и филиалах дошкольного образования 

ГБОУ СОШ с. Кошки 

 

 

В целях выполнения требований Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» по обеспечению функционирования  внутренней си-

стемы мониторинга качества образования в структурных подразделениях и филиалах до-

школьного образования ГБОУ СОШ с. Кошки. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Создать в структурных подразделениях и филиалах дошкольного образования  ГБОУ 

СОШ с. Кошки внутреннюю систему оценки качества образования (ВСОКО).  

 

2. Создать Рабочую группу по внутреннему мониторингу качества образования в   

структурных подразделениях и филиалах дошкольного образования ГБОУ СОШ с. 

Кошки: 

  

 в структурном подразделении детский сад комбинированного вида «Теремок»  

в составе: 

                руководитель рабочей руппы – Плешакова Г.М., руководитель СП,   

                члены рабочей группы: 

                                                   – Корчагина Н.И. - старший воспитатель  

                                                   - Чекурова Е.А. - учитель-логопед воспитатель  

                                                    - Никитина Е.А. – педагог-психолог  

                                                     -Гаевая Н.И. – воспитатель; 

                                                    - Ерофеева Н.В.- воспитатель Залесьевского филиала  

                                                                                         ( д\с «Колобок») 

 

  в структурном подразделении детский сад «Ласточка» в составе: 

  руководитель рабочей группы – Зорина И.В.., руководитель СП  

    - члены рабочей группы: 

                                  – Сашина Г.В. - старший воспитатель СП  

                                  - Мартынюк М.В. - воспитатель  

                                  - Гизатуллина Г.К.. –воспитатель  

                                   - Фролова Н.Д. – воспитатель  

 

  в структурном подразделении детский сад «Сказка» в составе: 

  руководитель рабочей  группы – Лазарева С.А., руководитель СП , 



    - члены рабочей группы: 

– Булатова Е.А. - старший воспитатель  

- Гришкина О.Б. - воспитатель  

- Ерисова А.Н. –воспитатель  

- Медянская М.Н – воспитатель; 

  

  в структурном подразделении детский сад «Радуга» в составе: 

  руководитель рабочей группы – Выборнова Л.С., руководитель СП ,  

    - члены рабочей группы: 

                                            – Кириллова Т.А. - старший воспитатель 

                                            - Золотухина Е.П. -  воспитатель  

                                             - Казакова М.А. –  воспитатель  

                                             - Тимофеева Т.Н. – воспитатель  

  

3.Рабочим группам  структурных подразделений дошкольного образования  ГБОУ 

СОШ с.Кошки разработать до 19.01.2022 г.: 

 

 План мероприятий по созданию внутренней системы оценки качества образования 

(ВСОКО) в СП;  

 Положение о внутренней системе оценки качества образования (ВСОКО) в СП; 

 Положение о рабочей группы по оценке качества образования в СП; 

 Программу  внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) в СП. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителей структурных под-

разделений дошкольного образования ГБОУ СОШ    с.Кошки. 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ с. Кошки Л.И.Панжинская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-22T09:39:43+0400
	00cab0ef02b3c59df3
	Панжинская Любовь Ивановна




